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Sub: Announcement pursuant to Regulation 30 and 33 of SESI (Listing Obligations and
Disclosures Requirements) Regulations, 2015

As informed earlier vide our intimation dated August 03, 2023 regarding the initiation of
corporate insolvency resolution process ("CIRP") in the case of CMI Limited ("the Company")
under Section 7 of The Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, filed by the Financial Creditor
Canana bank and initiating the Corporate Insolvency Resolution Process under Insolvency
and Bankruptcy Code, 2016 ("IBC").

In compliance with Regulation 30 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations 2015, the Board of Directors of the Company (Power Suspended)
as per the provision of the insolvency and Bankruptcy Code, 2016, today, i.e. ih October,
2024, has, inter alia, upon authorisation of Mr. Deepak Maini, Resolution Profession of the
Company, approved the following:

4. Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2024 is enclosed as
Annexure-l;

5. Audit Report on the financial results for the quarter and year ended 31st March, 2024 is
enclosed as Annexure-2;

6. Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) as
Annexure-3;

The Meeting commenced at 03:00 P.M. and concluded at 05:45 P.M.

This is for your information and record.

Thanking you,
For CMI LIMITED
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1. The Company has informed vide announcement dated August 03~ 2{l2~, the HO)'l/hl&
National Company Law Tribunal, Delhi Benchj (UNCLTJ$) vide its order dated, July 28;,
2023 ("Order"), pronounce()l on August 01, 2.023..has admitted the, ~ppncqtion filed by
Canam Bank ("'FInancia' CreditorlJ

) under Section 7 Qf the Insolvetlcy Ji:mdBallkruptcy
Code, 2016, read with rules and regulations framed thereunder (~e Code'1.
Furthermore, the HonJb1e Nattonal Company Law Tribunal} Delhi B'ench} ("NCLT'tlhas
also approved the appointme.nt. of Mr. Dtaepak Maini as tbe l:nte.rim Resofution
Professional/Resolution Professio~at (tlfRP/RP") to conduct the CfRP ~f tlls <:;om,pany
admitted under section 7 of the Insolvency and Bankruptcv Code 2016.
DUling CtRPf the power 'Of the oo:ard is sus,pended as per tJ;Je lnsQJvency and
Bankruptcy Coder 2()'16J and the company operates under the guidance and direttion
of the Resolution Professional.

2. The above financial results have been approved by the Board of i)irectors of the
Company {Power Suspended} as per the provision of the insolvency and Bankruptcy
Codel 2016 on 7th October; 2024, upon authorization of Mr,. De:epat Maint, Resotbtion
Profession of the Company.

3. The financial results for the finane-Ial year ended March 31, 2.Q.24,,,,havebeen au;tUte(i
by the Statutory Aucilt.ors 'Ofthe Company. The Statutory Aud~t'Orsh~ve expressed a
mpdiijed .opinion. on the above results.

4. These financial results bave been prepared in aceordan~e with th~ Companies (Indian
Accounting Standard) Hules} 2015 (ind AS) prescribed undQr Section lS3 of the
Companies Actl 2013 and ,other rerogni~d accounting practices and pcdrcissto tne
extent applicable.

s. There is no separate reporting segment as per the {ffdian ACCfitiulfieg Standard {Inn-AS
1(8) on segment: rep:ortjng.

6. The Figures of the fast quarter are the balanCing. fig.ure$ jn respect of fioC)ndal r~su1ts
between audited figures of the finanCial year e,ndi!d March 31.1 2:024.and the
published year to d.ate figures upto 3rd quatter i.e. De~mber Sl;.:202g of th~ current
year. which were subjected to :llmited .review~

7. PreviOUS year I periods figures have been regrouped. I redassifieo. whatever
necessary.

The above financial result.$ of thee Cpmpany ate avaUabJ,e on the Co;r.np:~ny'sweb$fte
WV\fW¥cmmmited,in and also at wwwJlseindia.cpmand www;nse'ndia.c()m

----_-_- - ---- -_-----_-, -_-_ -_--_, _--_ - -- -- _------------- --- --._--"_---_ - _._- - -- ...................•.... __ _ " .

Date: 07.10.2024 .
Place; Delhi

nag-ing Diirector
(Power Sus,pended)
mH~laOO

DeepakM~ni
~es04Uti<tnP;~af~ssfaniiff

CMlUmtted
(Reg. NQ. IllBl/tP~-OtllJIP~.r:>~76J20l:7.21)1a.#1149)
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INDEPENDENT AUDITORS 'REPORT

To the Members of eMI LIMITED
(ClN: L748990l1967PLC018031)

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

QuaUfjed Qpinion
We have audited the accompanying standalone financial statements of eMI UMITED (the
'Company'), which comprise the Balance sheet as at MarCh 31 2024, the Statement of Profit
and Loss, including the statement of Other Comprehensive Income, the Statement of Cash
Flows and the Statement of Changes in Equity for the year then ended and notes to the
standalMe financiaf statements, including a summary of materlaf accounting poHcies and other
explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,
except for the effects of the matter described in the Basis for Opinion paragraph below, the
aforesaid financial statements give the information required by the Act In the manner so ;required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in
India, of the state of affairs of the Company as at 31st March, 2024, its profit/loss (including
other comprehensive income) changes in equity and its cash flows for the year ended on that
date.

Basis for qualified opinjon

We conducted our audit of the standaJone financial statements in accordance with the
Standards on Auditing (SAs) , as specified under section 143(10) of the Act. Our responsibltities
under those Standards are further described In the <Auditors' Responsibilities for the Audit of th.e
Standalone Financial Statements' section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the 'Code Of Ethics' issued by the Institute of Chartered Accountants of India
together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone financial
statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our
other ethical responsiblHties in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We
believe that the audH evidence we have obtained is sufficien:t and approprIate to provide a basis
for our audit opinion on the standalone financial statements.

Based on our review conducted as above, we have noticed following po1nts to our attention in
the accompanying statement of audited financial results prepared in accordance with applicable
accounting standards and other recognized accounting praCtices and policies which requlred t{)
disclosed under the act including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any
material misstatement:



a} The Company is under corporate insolvency resolution process under the Insolvency and
Bankruptcy Code, 2016 (lSC}.

b) Going COnkem Conceet
The accumulated losses of the company as at the close of 31st March 2024 amounting to
Rs. 15,153.78 lakhS as against which the paid-up capital of the company Is Rs.1803.07
Lakh and the losses has totally eroded the net worth of the company. The company has
been incurring continues losses for the past many years.

c) The Company has not complied the dIsclosure fortne foJlowing as per IND-AS,
a. IND-AS-19: The Company has not identified, measured, quantified and

disclosure the gratuity and leave encashment and its impact on the current
financial statements.

d} Uabi,Lities may arise under litIgation with the income tax department, TDS and GST
department could not be ascertained and calculated due to details not availabte With us.

e) The fixed assets register is not available hence value is taken at 'book value as balance
brought forward from previous years and physical verifioation report is also not avaUable for
the same.

f) Confirmation of loan account, bank account and investments not ava-lIabIe and account
balance subject to reconciliation.

g) Quantitative details of stock not available however, value of stock is taken at book value as
balance brought forward from previous years.

h) Balances of Current Assets and Current Uabiiities are subject to confirmation and any recovery from
Current Assets has not been ascertained.

Our opinion above on the standalone financial statements, and our report on Other Legal and
Regulatory Requirements below, is not modified in respe·ct of the above matters.

Information Other than the Fin@ncialStatements and .Aud:itor's Report Theraon

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other
information comprises the information induded in the Chairman's letter, Management
Discussion and Analysis, 8usiness Responsibtltty and SustainabIHty :Report, Corporate
Governance and Directors' Report, but does not Include the standalone financial statements and
our auditors' report thereon.

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the ether information and we
do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone finanCial statements, our responsibility is to read
the other information and, in dOin9 so, com;ider whether such other information is materially
inconsistent with the standalone financial statements, or our knowledge "obtained in the audit or
otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we
conclude that there is a material misstatement of this other information, we are requIred to
report that fact. We have nothing to report in this regard.

Key.auditmatters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most
significance in our audit of the Standalone Financial statements of the current period. These
matters were addressed in the context of our audit of the Standalone Financial Statements as a
whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these
matters. We have determined the matters described below to be the key audit matters to be
communicated.



Key audit matter How the matter was addressed in our
audit

Revenue - Performance Obligations

The company is in the business of
manufacturing various types of Cables and
sells to customer'S till ough institutional
globally. Sales contracts contain various
performance obligations and other terms
and the determination of when significant
performance obligations have been met
varies, albeit a specific point in time can
often be established. Consequently, the
company has analyzed its various sales
contracts and concluded on the principles
for deciding in which period or periods the
Company's sales transactions should be
recognized as revenue.

Audit Procedure Ap~lied Our audit
induded but was not limited to the
follOWing procedures:

Audit Procedure Applied Our audit included
but was not limited to the following
procedures~
• Mapped and evaluated selected systems

and processes for revenue recognition
and tested a sample of key controls.

• Selecting a sample from each type of
contract with the customers, and testing
the operating effectiveness of the intemal
contrail relating' to identification of the
distinct performance obligations and
determtnatton of transaction price.

• Tested sample Of sates transactions for
compliance with the company's
accounting prindples.

• Read and assessed the disdosure made rn
the financial statements for assessing
compliance with disdosure requtrements.

Revenue - Variable Consideration

Revenue is recognized in accordance with
Ind AS 115, net of discounts, incentives, and
rebates .accrued by customers based on
sales.

At the reporting date, the company
estimates and accrues for discounts and
rebates they consider as having been
incurred but not yet paid.

• Understanding the policies and
procedures applied to revenue
recognition induding an analYSiS of
the effectiveness Qf controls related to
revenue recognition processes
employed by the eompany.

• Carrying out substantive analytical
procedures, analysing the actual
performance of revenue and cost of
sales related to discounts, incentives
and rebates etc.

• Considered the terms of the contracts to
determine the transaction price
including any variable consideration to
verify the transaCtion price used to
compute revenue and to test the
basic of estimation of the variable
consideration.

5 Analyz.lng and discussing with
management significant contracts
induding contractual terms and
condit!ions related to discountsl

incentives Bnd rebates used tn the
related estimates. "

• RevIewing disdosures induded in the
notes to the accompanying financial
statements.

€mehasis of Matter

Attention is invited to Note 22(10 under Explanatory Notes to Financial Statements regarding
Financial Liabmties-Non-Current Borrowings. As loan accounts with company's lenders had turned



NPA during the financial year, resultantly the updated loan account statements after the NPA date
are not available in some cases hence the liabilities have been recognised on the basis of latest
available Joan account statements and balances therein, the company has not accounted for
liabilities towards bankslfinancial institutions beyond the NPA dates.

Responsibilities ofManag~ment 'o_rthe standalone fi,nanciatstatements

The company is in CIRP Process under the ins01vency and Bankruptcy Cod.e, 2016 ("the
fBe") vide order of Hon'ble NeLT dated 28.67.2G23. Managements and Board of DIrectors
of the Company (Power Suspended) as per the provis,ions of the IBC working under
authorization of Mr. Deepak Maini, Resolution Professional of the Company, .approved the
foltowing Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Act with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and
fair view of the financial position, financial performance including other~comprehensjve income,
cash flows and changes in equity of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in India, including the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under
section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rutes, 2015, as
amended .. This responsibility also includes maintenance af adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; seiection and applicaUon of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were
operating effectiveiy for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the standalone financial statements that give a
true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements, Management is re.spoilpible for asseSSing the
Company's ability to continue as a going concern, dIsclosing, as applicable, matters re,lated to
gOing concern and using the going concern basis .of accounting unless Management either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic altemative but to do
so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

auditors' reiPonsibilities for the audit .pf the standalone finapcial statements

OUf objectives· are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and
to issue an auditors' report that Includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but it is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always
detect a material misstatement when it exists. Mlsstatements can arise from fraud or error and
are consIdered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expecte4 to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone finanCial
statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise profeSSional judgment and maintain
professional scepticism throughout the audit. We are also:

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures
responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and ap.propriate to
provide a basis for our opinion, The risk of not detecting a material misstatement



resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
COllusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal
control.

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit In order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act,
we are also responsibte for expressing our opinion on whether the Company has
adequate internal financial controls with reference to financial statements in pJace and
the operating effectiveness of such controls.

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting esti~tes and related disclosures made by Management

• Conclude on the appropriateness of manageme.nt's use of the going concern basiS of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast Significant doubt on the Company's
ability to continue as a go.ing concern. If we conclude that a material. uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditors' report to the reJated disclosures in the
finanCial statements or, jf SUChdisclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditors'
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to
continue as a going concern.

• Evruuate the overall presentation, structure and content of the standalone financial
statements, including the disclosures, and whether the standalone financial statements
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair
presentation

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timin·g of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them an
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our Independence,
and where applicable, related safeguards.

ReR9rt on other legaland regulatorY requ,trements

1. As required by the Companies (Auditors' Report) Order, 2020 (the 'Order'), rssued by the
Central Government of India in terms of sub~section (11) of 5ec:~ion 143 of the Act, we
disclaim our opinion on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order based
on data unavailability. .

2... As required by Section 143(3) of the Act, we report that:
(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the

best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.
(b) In our opin.ion, proper books of account as required by iaw have been kept by the

Company so far as it appears from our examination of those books. tnsolar as
the modification on maintaining an audit trail in the accounting software is
concerned, refer paragraph (i) (vi) below.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Prof~t and Loss including the Statement of
Other Comprehensive Income, the Statement of Cash Flows and Statement of
Chang.es in Equity deatt with by this Report are in agreement with the books of
account •

(d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements campty with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 201:5, as amended.

(e) On the basis of the written representations receiVed from the directors as on 31
March 2024 taken on record by the Board of Directors. tlone of the directors is



disqualified as on 31 March 2024 from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act.

(f) With respect to the adequacy of the intemal financial controls with reference to
these standalone financial statements and the operating effectiveness of sUch
controls, refer to our separate Report in 'Annexure l' to this report.

(g) Tn our opinion. the managerial remuneration for the year ended 31 March 2024
has been paid/provided by the Company to its directors .in accordance with the
prOVisions of section 197 read with Sohedule V to the Act.

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in
accordanoe with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as
amended in our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations ,on its
financial position in its standalone financial statements - Refer
note 26 to the standalone financial, sta,tements;

ii. The Group and its associate did not have any material foreseeable
losses in long--term contracts including derIvative contracts during
the year ended 31 March 2024:

iii. There has been no delay in transferring amounts, requi~ed to be
transferred, to the Investor Education and Protection Fund by the
Holding Company and its subsidiaries incorporat-ed in India during
the year ended 31 March 2024 .

iv. (a} The management has represented that, to the best of its
knowledge and belief and read with note 4S(g} to the standalone
financial statements, no fUnds have been advanced or loaned or
invested either from borrowed funds or sh91re premium or any
other sources or kind of fUnds by the Company to or in any other
person or entity, including foreign entities ('Intermediaries'), with
the understanding, whether recorded in writing Of otherwise, that
the Intermediary shall, whether, directly Of indirectly lend or invest
in other persons or entities identified in any manner Whatsoever by
or on behalf of the Company (,Ultimate BeneficiarieS') or provide
any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries;

(bi The management has represented that, .to the best of its
knowledge and belief and read with note 45(h) to the standalone
financial statements, no funds have been received by the
Company from any person or enUty, includtng fureign efltities
('Funding Parties'), with the understanding, whether recorded in
writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or
indirectly, lend or inve.st in other persons or €HltitieS identified in any
manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party (,Ultimate
Beneflciaries') or provide any guarantee, security Of the like on
behalf of the Ultimate Iaenefioiaries; and

(c) Based on such audit procedures performed that were consid,ered
reasonable and appropriate in the circumstances, nothing has
come to our notice that has caused us to believe that the
representations under sub-clause (a) and (b) contain any material
misstatement.

v. NO dividend has been declared or paid during the year by the
Company. .



vi. Based on our examination which included test checks, the
company has used an accounting software for maintaining its
books of account which has a feature of recOrding audit trail {edit
log) facility, however the same has not been operated throughout
the year, Le. audit trail' feature was starting during the year and has
been continued for the remaining part of the finanCial year. Further,
during the course of our audit we did 110t come across any
instance of the audit traiil feature being tampered with.
Furthermore, the audit trail has been preserved by the company as
per the statutory requirements for record ~etenti.on.

For J MADAN &. ASSOCIATES
Chartered Aoeountants
ICAI Firm Registration Number: 025913N

Naveen Kumar
Partner
Membership Number: 536759

UDIN: 24S36759BKCKlN7319

Place: New DelhJ
Date: 07lh October. 2·024



Annexure 1 to Independent Auditors' Report

Referred to in paragraph 2(f) under the heading 'Report on other legal and reg.ulatory
requ.irements' of our report of even date to the members of eMI LIMITED.

BeQort on the IptemalnFinancial Controls. underuPJause (iLof Sub-$ection 3,ofS,ection _143
of the Cpmpanies Act. 2013 (the 'Act'}

We have audited the internal financial controls with reference to standaiMe financial statements
of CM! UMITED (the 'Company') as of 31 March 2024 in conjunction with our audit of the
standalone financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's resl;!onsibility for internal finaocial controls

The Company's Management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reportIng criteria .9stablfshed by the
Company considering the e$sential components of internal control stated in the Guidance Note
on Audit of 1nternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India (,leAr'). These responsibilitiesA include the design,
Implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating
effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to
the Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds
and errors, the accuracy and compl.eteness of the accounting records, and the. timely
preparation ·of reliable financial information, as required under the Act.

Auditors' resQonsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls with
reference to these standalone financial statements based on our audit. We conducted our audit
in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial
Reporting (the 'Guldance Note') and the Standards on Auditing, as specified under section
143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit of internail financial controls, both issued
by ICAL Those Standards and the Guidance Note require that '/112 comp.ty with ethIcal
requirements and plan and perform the audit to obtafn reasonable assurance about Whether
adequate internal financial controls With reference to these standalone financ·ial statements was
established and maintained and if such oontrols operated effectiVely in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls with reference to these standalone financbal statements and their
operating effectiveness. Our audit .of internal financial controls with reference to standalone
financial statements inCluded o'btaining an understanding of internal financjaJ controls With
reference to these standalone finanCial statements, assessing the risk tlii1ata material weakn'ess
exists, and testing and evaluating the design and operaUng effectiveness of internal control
based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditors' judgment,
including the assessment of the risks of material misstatement of the finanCial statements,
whether due to fraud or errOT.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis toro-ur audit opinion on the Company's tnternal finanCial controls with reference to these
standalone financial statements.

Meaninguof int-emal financial controis with reference to standalone financiat statements

A company's internal financial controls with reference to standalone finanCial statements is a
process designed to provide reasonable aS$,urance regarding the reUability of finanGja~reporting
and the preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
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accepted accounting principles. A company's Internal financial controls with reference to
standalone financial statements includes those policies and procedures that

pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly
reflect the transactions and dispositions of the assets of the company;
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provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting
principles, and that receipts and .expendUures of the company are being made only lin
'accordance with au,thorisations of management and directors of the company; and

provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
.unauthorised acquisition, use, Of disposition of the company's assets that could have
FImaterial effect on the financial statements.

Inherent limitations of internal finilncia.1 controls wj.th rllferQnce to stand,alone financjal
sta~ment$

Because of the inherent limitations of internal financial· controls with reference to standalone
finanCial statements, including the possibility of collUsion or improper management override of
controls, materiat m~sstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the internal financial contro!s mth reference to standalone
financial statements to future periods are subject to the risk that the internal financial control
with reference to standalone financial statements may become inadequate beeause .of chang:es
in conditions, or that the degree of compliance with the pOliCies or procedures may deteriorate.

Opinion

We disclaim our opinion in regard to adequaoy of internal finanCial controls with reference to
standalone financial statements and such internal financial controls with reference to standalone
financial statements were operating effectively as at 31 Match 2024, due to non-avaiJability of
information regard to controls framed and implemented.
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Oetaim of Audit Qualification!

• The Company is under corporate insolvency res.olution proct'!ss under the insolvency
aod Bankruptcy Code, 2015 {IBC}.

it Going Concern Concept; ibe ac~:unlul.:ited IIJsSJets of tn!!"
31st March 2024 am~}unitjng
capita! of the Rs.16(}3.()7 i.aldl aJlrl ithe losse:
worth .of the company. The co.lllpl!toy.has beerl jncurrlfff~c(inti".u~:ts
manyyeafs.

" The Company has not complied the disclosur4! for the
Company has not Identified, m.easured, quantified
ietlve encashment and its impact Qnth~ current financial statements.

• UabUities may arise unu8f litigation with the Income tax departmentl TOS and GST
department could not .been ascertained and calculated due to (;Iet.aifsnot ovailabIe
with us.

• The fixed assets re,gi~ter is not avai~bte hence value is
brought forward from preVious years and physical
available for the same.

• Confirmation of loan account, bank account and Investments not available anti
acc;ourtt balance subject to recondiiation.

• Quantitative details of stock not availabJe however, value of stock is tqt«m at book
value as balance brought forward trQm previous years..

.. Balances of Current Assets and Current liabilities are subject to confirmaUon and any
recovery fram Current Assets has not been I!J.scsrtained.
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